

S. SAYISI : 54

1952 Yılı

İstanbul Teknik Üniversitesi
Bütçesi

İstanbul Teknik Üniversitesi 1952 yılı Bütçe Kanunu tasarısı ve Bütçe Komisyonu raporu (1/277)

T. C.

Başbakanlık

Muamelât Genel Müdürlüğü

Tetkik Müdürlüğü

Sayı : 71 - 2171/6 . 3857

30 . XI . 1951

Büyük Millet Meclisi Yüksek Başkanlığına

İstanbul Teknik Üniversitesi 1952 yılı Bütçesi hakkında hazırlanan ve Bakanlar Kurulunca 29 . XI . 1951 tarihinde Yüksek Meclise sunulması kararlaştırılan kanun tasarısının gerekçe ve ilişkileriyle birlikte sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Başbakan
A. Menderes

GENEL GEREKÇE

1773 yılından beri muhtelif isimler altında faaliyette bulunan müessesemizin 1944 yılında Teknik Üniversite adı altında yeniden organize edilmesi ve İkinci Dünya harbinin meydana çıkardığı teknik zaruretlere mevcut lâboratuvarların tesvi edilmesini ve bunlara ilâveten birçok yenilerinin kurulmasını lüzumlu kılmıştır.

Ayrıca her sene artan talebe sayısı dolayısıyla gerek dersane ve gerekse de konferans salonlarıyla lâboratuvarların her talebeye faydalı olacak şekilde işlemesi lâzımdır. Bu sebeple son 6 sene içinde talebe sayısı 4 misline çıkan Teknik Üniversitemizin talebe ile ilgili lâboratuvar ve dersanelerde, atelyelerinde her sene yapmakta olduğumuz gelişmeler için gerekli masraflar her yıl bütçesinde muhtelif sebeplerle istenilen miktardan altındadır.

Bu yıl istediğimiz ödenek bu sebeple geçen yıllardan kalan eksikliklerin de tamamlanmasını hedef tutmuştur. Gerek öğretim ve araştırma işlerimiz ve gerekse Hükümetimizin Üniversitemize vermiş olduğu işlerin randımanlı bir şekilde yapılabilmesi için lâzımgelen ödenek ince ince hesap edilmiş ve bugünkü malî durum da göz önünde tutularak ancak lüzumlarını istenilmiştir.

Tamirine 1945 yılında başlanıp 1946 tarihinde üniversitemize natamam bir halde devredilen Taşkışla binasının mütebaki işleri ceste ceste verilen ödeneklerle kısmen biriktirilmiş olup binanın bir kısmında Mimarlık Fakültesi yerleşmiş bulunmakta idi. Binanın geri kalan kısımlarının esas inşaatı tamamlanmış bir vaziyettedir. Ancak dahili bir tesisat ile sıva ve boyaları yapılmamıştı. Bu yüzden evvelce yapılmış olan doğrama kısımları eskimekte ve içeriye giren kar ve yağmur suları dolayısıyla iç yapı kısmı da harap olmaktadır. Mütebaki kısımlarının ikmali için gerekli (1 500 000) liralık ödenek 1951 Bütçesiyle verilmiş olduğundan bu yıl içinde tamamen bitecek olan yeni binaya taşınacaktır. Bu sebeple yeni bina için lüzumlu tesisler yapılması icap ettiğinden bazı bölümlerde ufak artışlar kaydedilmiştir.

Gelir bütçesi gerekçesi

1944 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi ismi altında büyüyen müessesemiz 1947 yılında katma bütçe ile idare edilmeye başlanmıştır. İlk katma bütçe kabul edildiği zaman bütün ihtiyaçlar nazarı dikkate alınmamış, Hükümetin tahsis eylediği yardım ödeneği dar tutulmuş ve evvelki yıllar bütçesinin basit yardımı esasına dayanılmıştı. Bu durum, mütaakıp yıllar bütçelerinde aynen tatbik edilmiş olmasından aktarmalar ve ek ödenekler alınmasına yol açılmıştır. Katma bütçe ile idare edilmeye başlandığı 1947 yılından itibaren Teknik Üniversitesi kuruluş kadrolarındaki öğretim elemanlarından bir kısmını her sene fiilî kadrosuna alarak genişlemiş ve Hükümetin beklediği inkışafa muvazi olarak yeni lâboratuvar ve atelyeler tesis etmiş bulunması yardım ödeneğinin de artırılmasını icabettirdiği halde bu yıllardaki bütçe imkânsızlıkları artış nispetini azaltmıştır.

Millî Eğitim Bakanlığınca kısmen tamir edilmiş bir halde bulunan Taşkışla binası 1949 yılında devir alınmış idi.

Millî Emlâk ve gerekse İstanbul şehrinde büyük bir kıymet ifade edileceği düşünülecek bitirilmesi için 1949 yılı Bütçesinde Maliye Bakanlığınca (2) milyon lira bir ödenek ayrılmış iken bazı zaruretler dolayısıyla sonradan (490 000) liraya indirilmişti. 1949 Bütçesine konulan bu ödenekle binanın bir kısım tamirâtı ikmal edilerek, bu kısma Mimarlık Fakültesi yerleşmiş bulunmaktadır. Tamirâtının ikmali uzun yıllar sürüncemede kalan bu binanın tamamen ikmali için 1951 Bütçesinde (1 500 000) lira konulmuş olduğundan 1951 yılı sonunda ikmali inşaatı bitirilecek olan binaya taşınılmış olacaktır. Yerinde yapılmış olan bu yardımdan dolayı Hükümete teşekkürü bir borç biliriz. Bir defa için verilen bu para çıkınca geriye gelir bütçemizin 1 nci bölümünü teşkil eden genel bütçeden alınan yardım ödeneği (3 980 802) liradır. Geriye kalan kısım geçen senenin ayıdır.

Gelir bütçemizin diğer bölümlerinin üniversitemizin çeşitli kaynaklarından alınan hasılat teşkil etmektedir ki, bu yekûnu ancağ (450 000) lirayı bulmaktadır. İnkışaf halinde bulunan üniversite lâboratuvarlarında malzeme noksanlığı ve bir kısım lâboratuvarların teşekkül etmemiş olması bu bölümler için tahmin edilen geliri temin etmemektedir. Gelir bütçemizin 2 nci kitap satışı bölümünde geçmiş yıllar tahmin edilen ve tahsil edilen mikdarların müfredat itibariyle aşağıda gösterilmesini faydalı bulduk.

	Tahmin edilen	Tahsil edilen	
1947 yılında	2 500	6 364	
1948 »	5 000	1 774	
1949 »	25 000	27 264	(14 aylık)
1950 »	30 000	21 882	
1951 »	15 000	10 397	(5 aylık)

Kitap satışından 1951 yılının 5 ayında (10 397) lira tahsilât yapıldığına göre 1952 yılı için (38 000) lira tahmin edilmiştir.

(3) bölümü teşkil eden tecrübe ve tahlil ücretlerinin geçmiş yıllar tahmin ve tahsilâtını aşağıda gösteriyoruz.

	Tahmin edilen	Tahsil edilen	
1947 yılında	8 700	17 525	
1948 »	10 000	21 391	
1949 »	50 000	33 925	(14 aylık)
1950 »	50 000	50 414	
1951 »	50 000	42 450	(5 aylık)

1951 yılının 5 ayında yapılan tahsilâta göre 1952 yılı için (106 000) lira tahmin edilmiştir.

(4) Bağışlar bölümünde 1947 de tahsilât vâkı olmuştur. 1948 yılında (1) liraya mukabil (52 000) lira ve 1949 yılında (20 000) liraya mukabil (2 000) lira ve 1951 de (2 000) lira tahsilât vâkı olmuş olduğuna göre 1952 yılı içinde (2 000) lira tahmin edilmiştir.

(5) bölümünü teşkil eden çeşitli gelirlere gelince muhtelif yıllar tahsilâtı aşağıda gösterildiği üzere

	Tahmin edilen	Tahsil edilen	
1947 yılında	1	106 111	
1948 »	750	85 839	
1949 »	385 000	143 266	(14 aylık)
1950 »	150 000	129 317	
1951 »	150 000	53 980	(5 aylık)

Tahsil edilmiş olduğuna göre sene sonuna kadar tahammül eden (150 000) lirayı bulacağı tahmin edilmiştir.

(6) bölümü teşkil eden geçen yıldan müdevver nakit ödeneği artışı ile gelir fazlasından doğma rakamı teşkil ettiğini ve katma bütçede 1947 yılında başladığına göre 1948 yılı için tahmin edilen (377 573) lira (574 207) lira olarak devredilmiş bulunmakta idi. 1947 ve 1948 yıllarında bir kısım maaşlı vazifelerin boş bulunması dolayısıyla geçmiş yıllar ödenek artığından hâsıl olan gelir 5256 sayılı Aktarma Kanunu ile Maliye Bakanlığından verilen ödeneğin (550 000) lira indirilmesinden doğan açığı kapamaktan başka bir fayda temin etmemiştir.

1949 yılından devreden nakit mevcudu (150 000) lira tahmin edilmiş ve 14 ayda (272 819) lirayı bulmuştu. 1950 yılında tahmin edilen (81 412) liraya karşı (358 000) lira 1951 yılında tahmin edilen (165 000) liraya karşı (272 442) lira (98) kuruş devreylemiştir. Bu fazlalık ancak üniversitenin çeşitli gelirlerindeki noksanı karşılamaktan başka bir fayda temin etmiştir.

1952 yılı gelir fazlası bulunmayacağına ve ödenek artığının da son haddine varılacağına göre devir (150 000) lira tahmin edilmiştir. Bu da aylıklardaki kadro tasarruflarından vâkı olacaktır.

Gider gerekçesi

Bölüm 201 — 5246 sayılı Teknik Üniversite Kuruluş Kanununa bağlı kadro cetveline dâhil olup da muhtelif yıllar Bütçe kanunlarına bağlı (L) cetvellerinden fiilî kadroya alınanlar adedindeki boşluklar dolayısıyla ödenek artışı gerek kadro üstünde aylık alanlara ve gerekse yeniden terfi edeklere kifayet ettiğinden (L) cetvelinden kadro alınmamış ve bu sebeple ödenek de geçen senenin aynı bırakılmıştır. Aylıklar bölümünde bir değişiklik yoktur.

Bölüm 202 — Ürettiler. Taşkılla binasının ikmali dolayısıyla buraya taşınacak rektörlük ve İnşaat Fakültesinin artan işleri, yeniden kurulan enstitü ve kurumlar (sivil havacılık, zemin meka-

niği, sismoloji gibi) hizmetlilerin artırılmasını icabettirmiştir. Pek zaruri ihtiyaç karşılığı olarak rektörlükte bir aded kaloriferci, inşaatta (150) liralık 4 lâborant ve (85) liralık 4 bekçi, Mimarlık Fakültesinde (250) liralık bakım şefi ile (200) liralık mulâje ve Makine Fakültesinde muhtelif ücretli 11 usta ve Elektrik Fakültesinde 6 işçi yeniden kadroya alınmıştır. Bundan mütevellit öde-
mekte geçen yıla nabaran (45 300) liralık bir artış yapılmıştır.

Bölüm 204 — Yabancı profesörler. Geçen yıla nazaran bu bölümde (61 574) liralık bir artış vâ-
kıdır. Artış sebebi İnşaat Fakültesine yeniden getirilecek bir malzeme profesörü için (2 000) lira
aylık ücretli, Mimarlık Fakültesine yeniden getirilecek (4 ay için) (2 000) lira ücretli üç profe-
sörle (350) lira ücretli bir uzman, Makine Fakültesine yeniden getirilecek (1 400) lira ücretli (tek-
noloji ve hava kürsüleri için) iki ve Elektrik Fakültesine yeniden getirilecek (2 000) lira ücretli
bir profesör içindir.

Bölüm 206 — Çocuk zammı, Kanuni sebepler dolayısıyla fiilî duruma göre (26 000) liralık bir
artış vâkıdır.

Bölüm 209 — Emekli keseneği, 1952 yılında süresini dolduran bir kişi için (12 000) liralık
artış vâkıdır.

Bölüm 219 — Üniversite Tazminatı, fiilî vaziyete göre kanunen verilmesi lâzımgelen (26 600)
liralık bir artış vâkıdır.

Bölüm 224 — Üniversiteler Kanununun 55. maddesi gereğince Senato'ca hazırlanan esaslar
dairesinde yapılan işlerden ilgililere % 50 nispetinde verilen ücret olup işlerin çoğalması nispe-
tinde gelirle paralel olarak (47 500) liralık bir artış yapılmıştır.

Bölüm 301 — Kırtasiye, döşeme ve öteberi giderlerinde yeniden taşınılan Taşkılla binasının
döşenmesi, ısıtılması, aydınlatılması ve temizlik gibi işler için (103 600) liralık bir artış yapı-
lmıştır.

Bölüm 420 — Lâboratuvar İşletmesi Makine ve Elektrik Fakülteleri lâboratuvarleri için
(28 000) liralık artış yapılmıştır.

Bölüm 451 — Yayın giderleri, Satılınacak kitaplarla baskı ve telif hakkı karşılığı geçen yı-
la nazaran (14 000) liralık artış vâkıdır.

Bölüm 911 — Yapı ve onarım ile satın alınacak makine ve alet, lâboratuvarlar için yeniden sa-
tılınacak makine ve araçlar ve bunların montaj ve tamirleri için dört fakültenin yatırımlar kıs-
mında geçen yıla nazaran (300 000) liralık bir artış ödeneği konulmuştur.

Geçen yıl Taşkılla İnşaatı için konulmuş olan (1 500 000) liralık ödenek 1952 yılında çıkarıl-
mıştır. 1951 yılına nazaran kısımlar toplamında (784 302) liralık bir artış vâkıdır.

Bölüm 403 — Temsil gideri, 1952 senesinde bir defaya mahsus olmak üzere İstanbul'da Millet-
lerarası toplantısı için 5 000 lira eklenmiştir.

Rapor

25 : XII . 1951

Bütçe Komisyonu Başkanlığına

Tetkiki tarafıma havale buyurulan İstanbul Teknik Üniversitesi 1952 yılı Katma Bütçe tasarısı üzerinde mahallinde yapılan incelemeler neticesi aşağıda arz edilmiştir :

1. Umumi meseleler :

İstanbul Teknik Üniversitesinin, tatbikına büyük ehemmiyet verilen ve gayret sarfolunan Bayındırlık işlerimiz için gereken teknik elemanları lüzumlu bilgi ve tecrübe ile teçhiz etmek, vazifesinin büyük ehemmiyeti izahtan müstağnidir. Bu vazifenin başarılması için lüzumlu lâboratuvar tesisleri ve ders malzemesi mubayaasının gerektirdiği masrafların müsmir telâkki edilecek ilerki bütçelerde yer alması temenniye şayan bir keyfiyettir.

Komisyonumuzun 1951 yılı Bütçe raporunda yer alan Maden Fakültesi açılması mevuu, git-tikçe artan bir ehemmiyetle hal çaresi beklemektedir. Bu hususun en kısa zamanda fiile çıkarılmasını ehemmiyetle temenni ederiz.

Diğer taraftan, gerek mevcut fakültelerin ve gerekse açılması, lüzumlu fakültenin tedrisatının, enstitü mesaisiyle takviye edilmesi zaruretine de kaniiz. Esasen girilmiş bulunan bu yolda daha seri adımlar atılması şartlarının teminini de temenniye şayan görmekteyiz.

2. Bütçe rakamlarının tetkik ve tahlili :

a) Giderler :

1952 giderleri, bir yıl evvelisine nazaran 705 698 lira noksanı ile, 4 426 802 lira olarak tahmin edilmiştir. Taşkıyla inşaatının ikmal edilmiş bulunması sebebiyle 1951 yılı Bütçesi yatırım kısmında mevcut 1 500 000 liranın 1952 tasarısında yer almadığı göz önünde bulundurulursa, tasarımın muhtelif bölümlerinde bir miktar artış mevcut olduğu ilk bakışta anlaşılır. Artışları, taallük ettikleri bölümler itibariyle tetkik ve mütalâa edeceğiz.

Personel giderleri yekûnu, 1951 Bütçesine nazaran 2 000 lira eksiği ile 1 411 900 lira olarak teklif edilmiş ise de Mimarlık Fakültesinde profesörü ve doçenti bulunmayan yapı maliyetleri kürsüsüne 150 lira maaşlı bir öğretim görevlisi tâyin zarureti ve Elektrik Fakültesinde 125 lira maaşlı bir profesör ile 60 lira maaşlı 2 doçente katı lüzum hissedilmesi, bu kadroların L cetvelinden serbest bırakılmasını muhik kılmaktadır. Buna mukabil, Makine Fakültesinde münhal bulunan 90 liralık bir profesör kadrosuyla 50 liralık bir doçent ve 35 liralık bir asistan kadrolarına yıl içinde ihtiyaç olmayacağı göz önünde bulundurulurken, bu kadroların 1952 yılı Bütçesi L cetveline ithal edilmeleri mümkün görülmektedir.

Bu değişiklikler komisyonun tasvibine iktiran ettiği takdirde, aylıklara ait 201 nci bölümün yekûnunda 17 400 liralık bir artış hâsıl olacaktır. Bu artışın, tecrübe ve tahlil ücretleri gelirlerinin yıl içindeki inkişafı göz önünde bulundurulduğu takdirde, karşılanması kabil olacağı neticesine varmaktayız.

Ücretlere ait 202 nci bölümde bir yıl evvelisine nazaran görülen 45 300 liralık artış, Taşkıyla inşaatının ikmal edilmesi ve rektörlük ile iki fakültenin bu binaya yerleşmeleri dolayısıyla yenden lüzum hissedilen bâzi kadrolardan ileri geldiği neticesine varılmıştır. Döşeme ve demirbaş giderlerindeki artışların da aynı sebepten ileri geldiğini işaretle iktifa edeceğiz.

Daire hizmetleri bölümlerinden 420 numarayı taşıyan bölümde (28 000) liralık bir artış vardır.

Bu artış Makine ve Elektrik fakültelerinde tevsi edilmekte bulunan atelyelerin giderleri karşılığıdır.

Aynı kısımda 423 ncü bölüme, önümüzdeki malî yıl için Sismoloji Enstitüsü giderleri karşılığı olarak 185 000 lira konmuştur. Hükümetin Unesco ile yaptığı bir anlaşmaya dayanan ve idaresi Teknik Üniversiteye bırakılan bu enstitünün ileride daha genişletilmesi lüzumlu görülmektedir.

Anlaşmalara müstenit olarak işletilmeye açılması gereken Teknik Haberleşme ve Sivil Havacılık enstitüleri için tahsisat konulamamıştır. Faydası bedihi olan bu enstitülerin de lüzumlu ödekle teçhiz edilmeleri şayanı temennidir.

Yatırımlar kısmında yapılan tasnif ilmî esaslara uymakla beraber, satınalma ve tesislerin bina ve makine olarak ayrılmasına katî bir lüzum görmemekteyiz. Bütçe tatbikatında kolaylık sağlamak maksadiyle, 941 ve 951 nei bölümlerin birleştirilmesini uygun mütalâa etmekteyiz.

b) Gelirler :

Tasarımda gösterilen gelir yekûnu 4 426 802 liradır. Bu miktarın 3 980 802 liralık kısmını Genel Bütçe yardımı teşkil etmekte ve 446 000 lirası ise kitap satışı, tahlil ve tecrübe ücretleri, bağışlar ve çeşitli gelirlerle nakit mevcuduna ait bulunmaktadır.

Tahmine müstenit bulunan bu ikinci kısım gelirlerin, kalem itibariyle tetkikından, 1952 yılı içinde inkişaf edecekleri kanaati hâsıl edilmiştir. Bilhassa, tevsi edilmekte bulunan atelyelerin, içinde bulunduğumuz bütçe tatbikatı rakamları muvacehesinde 123 400 liraya balığ olabileceği kuvvetle mütehammildir.

Komisyounun yüksel tasviplerine sunulur.

Raportör
Giresun Milletvekili
Hayrettin Erkmen

Bütçe Komisyonu raporu

T. B. M. M.

Bütçe Komisyonu

Esas No. 1/277

Karar No. 22

10. I. 1952

Yüksek Başkanlığa

İstanbul Teknik Üniversitesi 1952 yılı Bütçesi hakkında hazırlanan ve Bakanlar Kurulunca Yüksek Meclise arzı kararlaştırılıp Başkanlığın 30. XI. 1951 tarihli ve 6/3857 sayılı tezkeresiyle sunulan kanun tasarısı komisyonumuza havale olunmakla Millî Eğitim Bakanı Tevfik İleri, Üniversite Rektörü ve Maliye Bakanlığı yetkili-temsileci hazır oldukları halde incelenip görüşüldü.

Komisyon adına mezkûr üniversite bütçesini tetkik eden raportörün raporu okunduktan ve gereken izahat alındıktan sonra bölüm ve maddelerin tetkikına geçilmiştir.

Üniversite gider bütçesi geçen yıla nazaran A/1 ve A/2 işaretli cetvellerin müşterek yekûnu itibariyle (695 698) lira bir noksanlık arz etmekte ise de 1951 yılı Bütçesinin yatırım kısmında bulunan Taşkılla binasının onarım işinin ikmâli maksadiyle konulmuş olan (1 500 000) liranın 1952 yılı Bütçesinde yer almadığı nazarı itibara alınırca tasarının muhtelif bölümlerinde geçen yıla nazaran bir artışın husule gelmiş olduğu anlaşılır. Bu artışın Teknik Üniversitenin günden güne gelişmesinin zaruri bir neticesi olarak kabul edilmesi lâzımdır. Taşkılla binası onarımının ikmali dolayısıyla buraya taşınacak rektörlük ve İnşaat Fakültesinin artan işlerine inzimamen yeniden kurulan ve kurulacak olan Sivil Havacılık, Sis-moloji ve Zemin Mekaniği enstitüleriyle Teknik Haberleşme Merkezinin gerektirdiği personel ve laboratuvar masrafları ve bu enstitüler için getirtilecek profesörlerin maaşları ve komisyonumuzca da fakülte ve enstitülerin müsmir bir surette faaliyette bulunmasını teminen ilâveten kabul olunan ödenekler ile birlikte 1952 yılı Gider Bütçesi yatırımlar da dâhil ol-

mak üzere (4 612 202) lira olarak kabul edilmiştir.

Gelir Bütçesi; (3 980 802) lirası Hazine yardımı ve (446 000) lirası da üniversitenin tahmin olunan çeşitli gelirlerinden sağlanmak suretiyle (4 426 802) lira olarak tesbit ve teklif edilmiş bulunmaktadır.

Gider Bütçesi bölümlerinde yapılan değişiklikler dolayısıyla husule gelen (185 400) lira fazlalığın (17 400) lirasının üniversitenin gelir kaynaklarından biri olan tecrübe ve tahlil ücretlerinden sağlanacağı anlaşılmış olduğundan bu bölüme ilâvesi icabeden meblâğ yekûnuna geriye kalan (168 000) liradan (140 000) lirasının yatırım karşılığı ve (28 000) lirasının da yatırım dışı gider karşılığı olarak Hazineden yapılacak yardıma aksettirilmesi suretiyle gelir bütçesi de komisyonumuzca (4 612 202) lira olarak tesbit ve kabul edilmiştir.

Tasarımın birinci ve ikinci maddeleri yukarıda arz olunan gider ve gelir değişikliklerine göre düzeltilmek suretiyle ve diğer maddeler bütçelerde her yıl tekrar edilmesi gereken hükümleri ihtiva etmeleri itibariyle hükümetin teklifi veçhile aynen kabul edilmiştir.

Bu suretle yeniden hazırlanan İstanbul Teknik Üniversitesi 1952 yılı Bütçe Kanunu tasarısı ekleri bulunan cetvelleriyle birlikte Kamutayın onayına arzedilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur.

Başkan İstanbul E. Adakan	Başkan V. Burdur F. Çelikbaş	Sözcü Çanakkale E. Kalafat
Kâtip Sivas H. İmre	Afyon K. A. Veziroğlu	Bursa H. Şaman

Bursa	Diyarbakır	Diyarbakır	Kastamonu	Kırklareli	Malatya
<i>K. Yılmaz</i>	<i>Y. Azizoglu</i>	<i>M. Ekinci</i>	<i>H. Türe</i>	<i>Ş. Bakay</i>	<i>M. S. Eti</i>
Eskişehir	Giresun	Giresun	Ordu	Sivas	Trabzon
<i>A. Potuoğlu</i>	<i>H. Erkmén</i>	<i>M. Şener</i>	<i>R. Aksoy</i>	<i>R. Ş. Sirer</i>	<i>C. R. Eyübođulu</i>
Gümüşane	İstanbul	İzmir	Trabzon		Urfa
<i>K. Yörükođlu</i>	<i>S. Oran</i>	<i>B. Bilgin</i>	<i>S. F. Kalayciođlu</i>		<i>F. Ergin</i>

İstanbul Teknik Üniversitesi 1952 yılı Bütçe Kanun tasarısı

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

MADDE 1. — İstanbul Teknik Üniversitesi 1952 Bütçe yılı yatırımlar dışında kalan giderleri için bağı (A/1) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (3 630 802) lira ve yatırım giderleri için de bağı (A/2) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (796 000) lira ödenek verilmiştir.

MADDE 2. — İstanbul Teknik Üniversitesi 1952 Bütçe yılı giderlerine karşılık olan gelirler, bağı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (4 426 802) lira olarak tahmin edilmiştir.

MADDE 3. — İstanbul Teknik Üniversitesince 1952 Bütçe yılında elde edilecek gelir çeşitlerinden her birinin dayandığı hükümler, bağı (C) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu cetvelde yazılı gelirlerin tarih ve tahsiline 1952 Bütçe yılında da devam olunur.

MADDE 4. — İstanbul Teknik Üniversitesi 30. VI. 1939 tarihli ve 3656 sayılı Kanununun 19 neu maddesine giren hizmetlileri bağı (D) işaretli cetvelde gösterilmiştir.

3656 sayılı Kanunun 9 neu maddesi gereğince geçici mahiyetteki hizmetler için Bakanlar Kurulu kararıyla kadro alınabilecek tertipler, bağı (E) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu kadrolar ertesi yıl bütçesiyle Büyük Millet Meclisine sunulur. Bunların eldeki kadrolara ek olmaması şarttır.

MADDE 5. — İstanbul Teknik Üniversitesi kuruluşu hakkındaki 7. VII. 1948 tarihli ve 5246 sayılı Kanuna bağı (1) sayılı cetvelde yazılı kadrolardan, ilişik (L) işaretli cetvelde gösterilenler 1952 Bütçe yılında kullanılamaz.

MADDE 6. — Gider tertiplerinden yapılacak harcamalara ilişkin formül bağı (R) işaretli cetvelde gösterilmiştir.

MADDE 7. — Geçen yıl borçları bölümündeki ödenek üstünde çıkan ve 1951 yılı Bütçesinin ait olduğu tertibinde karşılığı bulunan borçlar, ilgili oldukları hizmet bölümlerinden bu bölüme Maliye Bakanlığınca aktarılacak ödeneklerden ödenir.

1928 - 1950 yıllarına ait olup da Muhasebei Umumiye Kanununun 93 neu maddesine göre

BÜTÇE KOMİSYONUNUN DEĞİŞTİRİŞİ

MADDE 1. — İstanbul Teknik Üniversitesi 1952 Bütçe yılı yatırımlar dışında kalan giderleri için, bağı (A/1) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (3 676 202) lira ve yatırım giderleri için de, bağı (A/2) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (936 000) lira ödenek verilmiştir.

MADDE 2. — İstanbul Teknik Üniversitesi 1952 yılı Bütçe giderlerine karşılık olan gelirler, bağı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (4 612 202) lira olarak tahmin edilmiştir.

MADDE 3. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 4. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 5. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 6. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 7. — Aynıyle kabul edilmiştir.

Hü.

B. K.

zaman aşımına uğramamış ve karşılıkları bütçelerinde bulunan borçlar, 1952 yılı Bütçesinin ilgili hizmet tertipleri veya 3 - 6 ncı kısım bölümleri ile yatırım bölümleri artıklarından eski yıllar borçları bölümlerine Maliye Bakanlığınca aktarılacak ödeneklerden ödenir.

MADDE 8. — Bu kanun 1 Mart 1952 tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 9. — Bu kanunu Maliye ve Millî Eğitim Bakanları yürütür.

Başbakan *A. Menderes* Devlet Bakanı
Başbakan Yardımcısı
ve Dışişleri B. V.
S. Ağaoğlu

Devlet Bakanı ve İçişleri B. V. *R. Nasuhioğlu*

Millî Savunma Bakanı *H. Köymen* İçişleri Bakanı

Dışişleri Bakanı *H. Polatkan* Maliye Bakanı ve Ekonomi ve Ticaret Bakanı Vekili

Millî Eğitim Bakanı *T. İleri* Bayındırlık Bakanı *K. Zeytinoğlu*

Eko. ve Ticaret Bakanı *Dr. E. H. Üstündağ* Sa. ve So. Y. Bakanı

G. ve Tekel Bakanı *N. Ökmen* Tarım Bakanı

Ulaştırma Bakanı *S. Kurtbek* Çalışma Bakanı ve Güm. ve T. B. V. *N. Özsan*

İşletmeler Bakanı *Hakkı Gedik*

MADDE 8. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 9. — Aynıyle kabul edilmiştir.

A/1 - CETVELİ

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1951	1952 yılı için	
			Yılı ödenęi Lira	Hükümetçe istenen Lira	Komisyonca kabul edilen Lira
<i>İkinci kısım - Personel giderleri</i>					
I - Aylıklar ve ücretler					
201		Aylıklar			
	11	Rektörlük	75 000	75 000	75 000
	12	İnşaat Fakültesi	393 000	393 000	393 000
	13	Mimarlık »	232 800	232 800	244 800
	14	Makina »	475 000	475 000	460 390
	15	Elektrik »	224 100	224 100	244 200
	20	Açık aylığı	14 000	12 000	12 000
		Bölüm toplamı	1 413 900	1 411 900	1 429 300
202		Ücretler			
	21	Rektörlük	51 960	54 000	146 040
	22	İnşaat Fakültesi	22 080	33 360	33 360
	23	Mimarlık »	18 660	21 300	21 300
	24	Makina »	97 140	118 200	118 200
	25	Elektrik »	26 460	34 740	34 740
		Bölüm toplamı	216 300	261 600	353 640
0		Geçici hizmetliler ücreti	15 000	0	0
204		Yabancı profesör ve uzmanlar- la bunlara yardımcı personelin ücreti			
	12	İnşaat Fakültesi	60 000	71 400	71 400
	13	Mimarlık »	52 000	65 000	65 000
	14	Makina »	100 826	128 400	128 400
	15	Elektrik »	39 600	49 200	49 200
		Bölüm toplamı	252 426	314 000	314 000
II - Başka haklar					
206		4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak zam ve yardımlar			
	11	Rektörlük memurları çocuk zammı	4 060	4 500	4 500

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1951	1952 yılı için	
			Yılı ödenēği Lira	Hükümetçe istenen Lira	Komisyonca kabul edilen Lira
	12	İnşaat Fakültesi memurları çocuk zammı	3 000	3 000	3 000
	13	Mimarlık Fakültesi memurları çocuk zammı	4 200	4 200	4 200
	14	Makina Fakültesi memurları çocuk zammı	5 000	6 000	6 000
	15	Elektrik Fakültesi memurları çocuk zammı	1 440	1 600	1 600
	20	Doğum yardımı	3 000	3 000	3 000
	30	Ölüm yardımı	4 000	4 000	4 000
		Bölüm toplamı	24 700	26 300	26 300
207		Yabancı dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 5 nci maddesi gereğince ödenecek para mükâfatı	12 000	12 000	12 000
209		5434 sayılı Kanun gereğince T. C. Emekli Sandığına yapılacak ödeme			
	11	% 5 emekli ve % 25 giriş kesenekleriyle artış farkları	89 800	89 000	94 130
	12	% 1 ek karşılığı	17 000	17 000	17 830
	13	Emekli ikramiyesi	12 000	24 000	24 000
	14	Sandık yönetim giderleri	3 814	4 500	4 500
	15	Diğer ödemeler	35 000	37 000	37 000
		Bölüm toplamı	157 614	171 500	177 460
217		4644 sayılı Kanun gereğince verilecek ek görev tazminatı			
	11	Rektörlük	5 600	5 400	5 400
	12	İnşaat Fakültesi	2 800	2 850	2 850
	13	Mimarlık »	2 800	2 850	2 850
	14	Makina »	2 800	2 850	2 850
	15	Elektrik »	2 800	2 850	2 850
	0	Konferans, askerlik, inkılâp ders ücretleri	3 000	0	0
		Bölüm toplamı	19 800	16 800	16 800

B.	M.	Ödenegin çeşidi	1951	1952 yılı için	
			Yılı ödeneği Lira	Hükümetçe istenen Lira	Komisyona kabul edilen Lira
219		4936 sayılı Kanun gereğince verilecek üniversite tazminatı			
	12	İnşaat Fakültesi	75 000	75 000	75 000
	13	Mimarlık »	38 400	45 000	45 000
	14	Makina »	80 000	100 000	100 000
	15	Elektrik »	50 000	50 000	50 000
		Bölüm toplamı	243 400	270 000	270 000
221		Emekli, dul, yetim aylıkları	14 000	14 200	14 200
223		Yurt içinden ve dışından konferans için getirilecek profesör ve uzman ücretleri ve yolluklarıyla başka giderleri	4 200	4 500	4 500
224		4936 sayılı Üniversite Kanununun 55 nci maddesi gereğince verilecek ücret			
	12	İnşaat Fakültesi	10 000	25 000	25 000
	13	Mimarlık »	1 500	1 500	1 500
	14	Makina »	3 000	15 000	15 000
	15	Elektrik »	6 000	6 000	6 000
		Bölüm toplamı	20 500	47 500	47 500
		İkinci kısım toplamı	2 393 841	2 550 300	2 665 700

Üçüncü kısım - Yönetim giderleri

301		Büro giderleri			
	11	Rektörlük kırtasiye giderleri	2 000	2 300	2 300
	12	İnşaat Fakültesi kırtasiye giderleri	1 000	1 000	1 000
	13	Mimarlık Fakültesi kırtasiye giderleri	500	500	500
	14	Makina Fakültesi kırtasiye giderleri	700	700	700
	15	Elektrik Fakültesi kırtasiye giderleri	400	500	500
	21	Rektörlük döşeme giderleri	4 000	15 000	5 000

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1951	1952 yılı için	
			Yılı ödenegi Lira	Hükümetçe istenen Lira	Komisyonca kabul edilen Lira
	22	İnşaat Fakültesi döşeme giderleri	2 500	25 000	10 000
	23	Mimarlık Fakültesi döşeme giderleri	3 000	3 000	1 000
	24	Makina Fakültesi döşeme giderleri	2 500	4 000	1 000
	25	Elektrik Fakültesi döşeme giderleri	2 500	4 000	1 000
	31	Rektörlük demirbaş giderleri	0	0	10 000
	32	İnşaat Fakültesi demirbaş giderleri	0	0	15 000
	33	Mimarlık Fakültesi demirbaş giderleri	0	0	2 000
	34	Makina Fakültesi demirbaş giderleri	0	0	3 000
	35	Elektrik Fakültesi demirbaş giderleri	0	0	3 000
	41	Rektörlük öteberi giderleri	20 000	25 000	25 000
	42	İnşaat Fakültesi öteberi giderleri	500	500	500
	43	Mimarlık Fakültesi öteberi giderleri	500	500	500
	44	Makina Fakültesi öteberi giderleri	400	500	500
	45	Elektrik Fakültesi öteberi giderleri	400	500	500
	50	Aydınlatma	35 000	76 000	76 000
	60	Isıtma	39 500	60 000	60 000
		Bölüm toplamı	115 400	219 000	219 000
303		Basılı kâğıt ve defterler			
	11	Rektörlük	1 000	2 000	2 000
	12	İnşaat Fakültesi	500	500	500
	13	Mimarlık »	400	400	400
	14	Makina »	300	400	400
	15	Elektrik »	300	400	400
		Bölüm toplamı	2 500	3 700	3 700
304		Posta, telgraf ve telefon ücret ve giderleri			
	11	Rektörlük posta, telgraf ücretleri	1 000	1 000	1 000

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1951	1952 yılı için	
			Yılı ödenęi Lira	Hükümetçe istenen Lira	Komisyonca kabul edilen Lira
	12	İnşaat Fakültesi posta, telgraf ücretleri	400	400	400
	13	Mimarlık Fakültesi posta, telgraf ücretleri	200	200	200
	14	Makina Fakültesi posta, telgraf ücretleri	500	400	400
	15	Elektrik Fakültesi posta, telgraf ücretleri	100	200	200
	21	Rektörlük telefon giderleri	5 000	10 000	10 000
	22	İnşaat Fakültesi telefon giderleri	400	400	400
	23	Mimarlık Fakültesi telefon giderleri	500	500	500
	24	Makina Fakültesi telefon giderleri	800	800	800
	25	Elektrik Fakültesi telefon giderleri	400	400	400
		Bölüm toplamı	9 300	14 300	14 300
306		Giyecekler	2 500	3 500	3 500
307		Yolluklar			
	11	Sürekli görev yolluğu	500	500	500
	21	Rektörlük geçici görev yolluğu	2 500	3 000	3 000
	22	İnşaat Fakültesi geçici görev yolluğu	1 000	2 000	2 000
	23	Mimarlık Fakültesi geçici görev yolluğu	600	1 000	1 000
	24	Makina Fakültesi geçici görev yolluğu	600	1 000	1 000
	25	Elektrik Fakültesi geçici görev yolluğu	600	1 000	1 000
	41	Rektörlük yabancı memleket yolluğu	2 000	2 000	2 000
	42	İnşaat Fakültesi yabancı memleket yolluğu	15 000	15 000	15 000
	43	Mimarlık Fakültesi yabancı memleket yolluğu	12 000	12 000	12 000
	44	Makina Fakültesi yabancı memleket yolluğu	20 000	20 000	20 000
	45	Elektrik Fakültesi yabancı memleket yolluğu	11 000	15 000	15 000

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1951	1952 yılı için	
			Yılı ödenęi Lira	Hükümetçe istenen Lira	Komisyonca kabul edilen Lira
		52 İnşaat Fakültesi yabancı profesör ve uzman yolluk ve sair giderleri	3 000	3 000	3 000
		53 Mimarlık Fakültesi yabancı profesör ve uzman yolluk ve sair giderleri	3 000	3 000	3 000
		54 Makina Fakültesi yabancı profesör ve uzman yolluk ve sair giderleri	3 000	3 000	3 000
		55 Elektrik Fakültesi yabancı profesör ve uzman yolluk ve sair giderleri	3 000	3 000	3 000
		72 İnşaat Fakültesi yurt içi araştırma ve inceleme yolluk ve giderleri	3 500	3 500	3 500
		73 Mimarlık Fakültesi yurt içi araştırma ve inceleme yolluk ve giderleri	2 000	2 000	2 000
		74 Makina Fakültesi yurt içi araştırma ve inceleme yolluk ve giderleri	3 000	3 000	3 000
		75 Elektrik Fakültesi yurt içi araştırma ve inceleme yolluk ve giderleri	2 000	2 000	2 000
		Bölüm toplamı	88 300	95 000	95 000
308		4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek tedavi gider ve yollukları			
	11	Rektörlük	300	3 000	3 000
	0	İnşaat Fakültesi	300	0	0
	0	Mimarlık »	300	0	0
	0	Makina »	300	0	0
	0	Elektrik »	300	0	0
		Bölüm toplamı	1 500	3 000	3 000
0		Taşıt giderleri			
	0	Taşıt işletme giderleri	1	0	0

B.	M.	Ödenenin çeşidi	1951	1952 yılı için	
			Yılı ödenegi Lira	Hükümetçe istenen Lira	Komisyonca kabul edilen Lira
	0	Taşıt onarma giderleri	1	0	0
		Bölüm toplamı	2	0	0
		Üçüncü kısım toplamı	219 502	338 500	338 500
<i>Dördüncü kısım - Daire hizmetleri</i>					
403		Temsil giderleri	3 000	8 000	8 000
407		Geri verilecek paralar	1	1	1
419		Mahkeme masraf giderleri	2 000	2 000	2 000
420		Laboratuvar ve atelyeler işletme giderleri			
12		İnşaat Fakültesi	20 000	20 000	20 000
13		Mimarlık »	10 000	10 000	10 000
14		Makina »	46 000	60 000	60 000
15		Elektrik »	26 000	40 000	40 000
		Bölüm toplamı	102 000	130 000	130 000
422		İ. T. Ü. zemin mekaniği araştırma kurumu her türlü giderleri	0	5 000	5 000
423		Unesco teknik yardımıyla açılan ve idaresi İ. T. Ü. ye verilen Sismoloji Enstitüsünün her türlü giderleri	0	185 000	47 000
424		İ. T. Ü. yapı araştırma kurumunun her türlü giderleri	0	10 000	10 000
425		Teknik haberleşme merkezi her türlü giderleri	0	0	34 000
426		Sivil Havacılık Enstitüsünün her türlü giderleri	0	0	34 000
451		Yayın giderleri			
11		Rektörlük satınalma ve abone giderleri	9 000	9 000	9 000

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1951 Yılı ödenęi Lira	1952 yılı için Hükümetçe istenen Lira	Komisyonca kabul edilen Lira
		12 İnşaat Fakültesi satınalma ve abone giderleri	18 000	18 000	18 000
		13 Mimarlık Fakültesi satınalma ve abone giderleri	9 000	9 000	9 000
		14 Makina Fakültesi satınalma ve abone giderleri	27 000	27 000	27 000
		15 Elektrik Fakültesi satınalma ve abone giderleri	13 500	13 500	13 500
		21 Rektörlük çeşitli yayın giderleri	11 000	15 000	15 000
		22 İnşaat Fakültesi çeşitli yayın giderleri	89 000	89 000	89 000
		23 Mimarlık Fakültesi çeşitli yayın giderleri	23 000	23 000	23 000
		24 Makina Fakültesi çeşitli yayın giderleri	98 000	98 000	98 000
		25 Elektrik Fakültesi çeşitli yayın giderleri	30 000	30 000	30 000
		Bölüm toplamı	327 500	331 500	331 500
452		4498 sayılı Kanun gereğince staj için yabancı memleketlere gönderileceklerin yolluklarıyla her çeşit giderleri			
		12 İnşaat Fakültesi	4 000	4 000	4 000
		13 Mimarlık »	4 000	4 000	4 000
		14 Makina »	7 000	7 000	7 000
		15 Elektrik »	7 500	7 500	7 500
		Bölüm toplamı	22 500	22 500	22 500
453		Milletlerarası münasebetlerin gerektirdiği kurum ve dernekleri giderleri			
		11 Katılma payı	1 000	1 000	1 000
		22 İnşaat Fakültesi için kongre ve konferanslara iştirak edeceklerin yolluk ve giderleri	5 000	5 000	5 000
		23 Mimarlık Fakültesi için kongre ve konferanslara iştirak edeceklerin yolluk ve giderleri	2 000	2 000	2 000

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1951 Yılı ödenęi Lira	1952 yılı için Hükümetçe istenen Lira	Komisyone kabul edilen Lira
	24	Makina Fakültesi için kongre ve konferanslara iştirak edeceklerin yolluk ve giderleri	4 000	4 000	4 000
	25	Elektrik Fakültesi için kongre ve konferanslara iştirak edeceklerin yolluk ve giderleri	2 000	2 000	2 000
		Bölüm toplamı	14 000	14 000	14 000
459		Spor giderleri	2 000	2 000	2 000
0		Üniversite armağanı	1 000	0	0
0		Öğrenci teşvik armağanı	3 000	0	0
		Dördüncü kısım toplamı	477 001	710 001	640 001
<i>Beşinci kısım - Borçlar</i>					
501		Geçen yıl borçları	1 155	1 000	1 000
502		Eski yıllar borçları			
10		1947 - 1950 yılları borçları	1 000	1 000	1 000
20		1928 - 1946 » »	1	1	1
		Bölüm toplamı	1 001	1 001	1 001
505		Hükme bağı borçlar	1 000	1 000	1 000
		Beşinci kısım toplamı	3 156	3 001	3 001
<i>Altıncı kısım - Yardımlar</i>					
601		Muhtaç öğrencilere yapılacak yardımlar ve verilecek burslar			
12		İnşaat Fakültesi	13 000	10 850	10 850
13		Mimarlık »	3 000	5 950	5 950
14		Makina »	9 000	6 450	6 450

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1951 Yılı ödenęi Lira	1952 yılı için Hükümetçe istenen Lira	Komisyonca kabul edilen Lira
	15	Elektrik Fakültesi	4 000	5 750	5 750
		Bölüm toplamı	29 000	29 000	29 000
		Altıncı kısım toplamı	29 000	29 000	29 000

KISIMLAR TOPLAMI

İkinci kısım toplamı	2 393 841	2 550 300	2 665 700
Üçüncü kısım toplamı	219 502	338 500	338 500
Dördüncü kısım toplamı	477 001	710 001	640 001
Beşinci kısım toplamı	3 156	3 001	3 001
Altıncı kısım toplamı	29 000	29 000	29 000
Dokuzuncu kısım toplamı	2 000 000	796 000	0

GENEL TOPLAM 5 122 500 4 426 802 3 676 202

A/2 - CETVELİ

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1951	1952 yılı için	
			Yılı ödenęi Lira	Hükümetçe istenen Lira	Komisyonca kabul edilen Lira
<i>Yatırımlar</i>					
I - Onarmalar					
701		Yapı onarımı	40 000	36 000	36 000
711		Makina alet ve gereçlerin onarımı			
	11	Rektörlük	1	0	0
	12	İnşaat Fakültesi	5 000	25 000	25 000
	13	Mimarlık »	10 000	10 000	10 000
	14	Makina »	35 000	35 000	35 000
	15	Elektrik »	10 000	10 000	10 000
Bölüm toplamı			60 001	80 000	80 000
II - Satınalma, yapı ve tesis ve sermaye					
741		Bina yapımı			
	11	Rektörlük	1 500 000	0	105 000
	12	İnşaat Fakültesi	1	25 000	25 000
	13	Mimarlık »	5 000	5 000	5 000
	14	Makina »	25 000	25 000	25 000
	15	Elektrik »	5 000	20 000	20 000
Bölüm toplamı			1 535 001	75 000	180 000
751		Satın alınacak makina, alet ve gereçler			
	11	Rektörlük	1	0	35 000
	12	İnşaat Fakültesi	49 996	159 000	159 000
	13	Mimarlık »	16 000	16 000	16 000
	14	Makina »	150 000	230 000	230 000
	15	Elektrik »	152 000	200 000	200 000
Bölüm toplamı			364 997	605 000	640 000
0		Döner sermaye	1	0	0
Yatırımlar toplamı			2 000 000	796 000	936 000

B - CETVELİ

B.	M.	Gelirin çeşidi	1951	1952 yılı için	
			Yılı tahminleri Lira	Hükümetçe tahmin edilen Lira	Komisyonce tahmin edilen Lira
1		Genel Bütçeden yardım			
	1	Yatırımlar karşılığı olarak	2 000 000	796 000	936 000
	2	Yatırım dışı gider karşılığı olarak	2 742 000	3 184 802	3 212 802
		Bölüm toplamı	4 742 000	3 980 802	4 148 802
2		Kitap satışı	15 000	38 000	38 000
3		Tecrübe ve tahlil ücreti	50 000	106 000	123 400
4		Bağışlar	500	2 000	2 000
5		Çeşitli gelirler	15 000	150 000	150 000
6		Geçen yıldan devreden nakit mevcudu	165 000	150 000	150 000
		GENEL TOPLAM	5 122 500	4 426 802	4 612 202

C - CETVELİ

Vergilerin, resimlerin ve başka gelirlerin dayanakları

Çeşidi	Tarihi	Numarası	Ö Z E T
Kanun	13 . 6 . 1946	4936	Üniversiteler Kanunu

D - CETVELİ

Görevin geçidi	Sayı	Ücret	Görevin geçidi	Sayı	Ücret
<i>Rektörlük</i>					
Daktilo	1	200	Şef yardımcısı	1	400
»	2	150	Teknisyeni	3	300
Bakım şefi	1	200	Daktilo (yabancı dil bilir)	1	300
» ustası	1	175	Arşivci	1	250
» »	1	100	Tekniker	1	250
Santrale (Eski bina)	1	120			
» (Merkez bina)	1	150		8	
Bahçıvan	1	130			
Marangoz	1	200			
Elektrikçi	1	200			
Tesisatçı	1	200			
Kaloriferci	1	150			
»	1	115			
»	1	100			
Bakım Ekip yardımcısı	1	80			
Başodaacı	1	100			
Odacı	2	90			
»	2	85			
»	1	80			
»	2	70			
Kapıcı	2	85			
Gece bekçisi (Eski bina)	1	65			
» » » »	1	150			
Bekçi (Merkez bina)	3	75			
Hesapçı (Saymanlığa)	2	175			
Daktilo »	1	150			
Hastabakıcı	1	150			
Sihhat merkezi şefi (D R.)	1	150			
		36			
<i>Teknik haberleşme merkezi</i>					
Şef teknisyeni	1	500			
Teknisyeni	4	350			
Şef yardımcısı	1	400			
Daktilo (yabancı dil bilir)	1	300			
Arşivci	1	250			
Hesapçı	1	200			
		9			
<i>Sivil Havacılık Enstitüsü</i>					
Şef teknisyeni	1	500			
			<i>Sismoloji Enstitüsü</i>		
			Şef teknisyeni	1	500
			Hesapçı	1	200
			Daktilo (yabancı dil bilir)	1	300
			Râsıt	1	300
			Lâborant	1	200
			Hademe	4	80
				9	
			<i>İnşaat Fakültesi</i>		
			Hazırlayıcı	2	175
			Daktilo	1	150
			»	1	120
			Arşivci	1	150
			Usta	1	215
			»	1	170
			Lâboratuvar silicisi	1	90
			» »	4	85
			Odacı	3	85
			»	2	85
			Lâborant	4	150
			Bekçi	2	85
				23	
			<i>Mimarlık Fakültesi</i>		
			Foto Uzmanı	1	325
			Daktilo	2	170
			Arşivci	1	150
			Odacı	2	90
			»	3	85
			Model ve Maket Uzmanı	1	325

Görevin çeşidi	Sayı	Ücret	Görevin çeşidi	Sayı	Ücret
Mülajcı	1	200	Arşiveci	1	150
	11		Türbin ustası	1	300
			Teerübe havuzu ustası	2	200
			Motör ustası	1	250
			Makinist	1	200
			Ateşçi	2	150
			Kapıcı	1	100
			Gece bekçisi	1	120
			Hademe	1	85
					60
<i>Makine Fakültesi</i>			<i>Elektrik Fakültesi</i>		
Atelye şefi	1	350	Arşiveci	1	150
Grup Ustası	1	300	Usta	1	215
» »	4	250	»	2	200
» »	1	225	»	2	175
Usta	4	200	Hazırlayıcı	2	150
»	6	175	Alet silici	2	100
»	2	150	Hazırlayıcı	2	150
Modelci	1	225	Alet silici	2	90
Marangoz	1	200	Odacı	1	80
Tornacı	1	200	Alet silici	3	85
Frezeci	1	200	» »	2	85
Dökümcü	1	200	» »	1	75
Hazırlayıcı (Laborant)	5	175	Kapıcı	1	100
Daktilo (Yabancı dil bilen)	1	230	Gece bekçisi	1	120
Daktilo	1	150			
Ressam	1	350			
Lâboratuvar alet silicisi	1	100			
» » »	2	100			
» » »	3	100			
» » »	1	85			
» » »	1	55			
Odacı	2	90			
»	2	85			
Çırak	5	40			
					23

E - CETVELİ

B.	M.	Ödeneğin çeşidi
204		Yabancı profesörler ve uzmanlar ücreti
1		İnşaat Fakültesi
2		Mimarlık Fakültesi
3		Makine Fakültesi
4		Elektrik Fakültesi

L - CETVELİ

D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık	D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık
<i>İnşaat Fakültesi</i>				<i>Makine Fakültesi</i>			
A) Öğretim üyeleri				A) Öğretim üyeleri			
5	Profesör	3	80	2	Profesör	2	125
5	Doçent	1	80	3	»	2	100
6	»	2	70	4	»	1	90
7	»	6	60	7	Doçent	3	60
8	»	13	50	8	»	3	50
			25				11
B) Öğretim yardımcıları				B) Öğretim yardımcıları			
7	Asistan	4	60	7	Asistan	4	60
8	»	7	50	8	»	4	50
10	»	10	35				
			21				8
<i>Mimarlık Fakültesi</i>				<i>Elektrik Fakültesi</i>			
A) Öğretim üyeleri				A) Öğretim üyeleri			
3	Profesör	1	100	2	Profesör	1	125
4	»	2	90	3	»	1	100
5	»	3	80	4	»	2	90
5	Doçent	1	80	5	»	2	80
6	»	2	70	7	Doçent	2	60
7	»	4	60	8	»	14	50
8	»	7	50				
			20				22
B) Öğretim yardımcıları				B) Öğretim yardımcıları			
7	Asistan	3	60	7	Asistan	4	60
8	Asistan	3	50	8	»	6	50
9	»	2	40	9	»	7	40
10	»	18	35	10	»	14	35
			26				31

R - CETVELİ

Bölüm 301 — Büro giderleri

Madde 41, 42, 43, 44, 45 — Öteberi giderleri

Her türlü ilân ücretleri, su giderleri yönetim memurlarının, veznedarın ve Posta hademelerinin şehir içi yollukları, posta paketlerinin taşıtırılması, hamaliye, nakliye, bahçe tanzimi işleriyle temizlik ve saire benzeri giderleri ile yurt içine ve yurt dışına propaganda veya mübadele maksadiyle gönderilecek yayın giderleri.

Bölüm 307 — Yolluklar

Öğretim üyeleri ve yardımcıları ile üniversite ve fakülte memurlarının yurt içinde yapacakları seyahate ait her türlü giderler, yurdun muhtelif yerlerinden staj yapan üniversite ve fakülteler öğrencilerine nezaret edecek üniversite ve fakültelerin mensuplarıyla stajın yapıldığı kuruma bağlı elemanlardan bu stajlara nezaret edeceklerin her türlü giderleri ve fakülte yönetim kurullarınca tesbit edileceklerin her türlü giderleri ve fakülte yönetim kurullarınca tesbit edilecek yevmiyeleri ile öğretim üyelerinin incelemeler ve araştırmalar için yabancı memleketlerdeki hakiki yollukları, gündelikleri ve teknik, idari her türlü harcamaları.

Bölüm 403 — Temsil giderleri

Rektörlük ve fakültelerin Millî bayramlar ve merasimler ile davetlerinde vereceği ziyafet ve çelenk ve benzeri giderler

Bölüm 420 — Lâboratuvar ve atelyeler işletme gideri

Lâboratuvar, atelye, kürsü ve kurum, dersane ve resimhaneler ile buradaki makina, alet ve sairenin tamiri, kullanılması veya işletilmesi, yer değiştirilmesi, düzgün veya işler halde tutulması için gerekli her türlü masraflar veya kullanma malzemesine ve bakımına ait her türlü giderler, montaj masrafları ve işçi gündelikleri de dâhildir.

Bölüm 422 — İ. T. Ü. Zemin mekaniği Araştırma Kurumunun her türlü giderleri

Yönetmeliğinde yazılı görevlere ait her türlü harcamalar.

Bölüm 423 — Ünesco teknik yardımı ile açılan ve idaresi İ. T. Ü. verilen Sismoloji, Hidrojeoloji Enstitülerinin her türlü giderleri

Türk Hükümetiyle Ünesco arasında imzalanan mukavelenin ilgili maddelerinin icabettirdiği harcamalar ile enstitülerin statü ve yönetmeliklerinde yazılı görev ve işlere ait her türlü harcamalar.

Bölüm 424 — İ. T. Ü. Yapı Araştırma Kurumunun her türlü giderleri

Bölüm 426 — Isı Tekniği ve Ekonomisi Araştırma Kurumunun her türlü giderleri

Yönetmeliğinde yazılı görevlere ait her türlü harcamalar.

Bölüm 451 — Yayın giderleri

Rektörlük ve fakültelerin neşredebekleri dergi, bülten ve broşürleriyle diploma baskısı ve yayınlanacak telif ve tercüme kitapların ve makalelerin, kâğıt, kilişe, baskı gibi giderleri, telif ve tercüme hakları satın alınacak kitap ve abone olunacak dergilerle ciltleme giderleri.

Bölüm 452 — 4489 sayılı K. gereğince staj için yabancı memleketlere gönderileceklerin yolluklariyle her çeşit giderleri

Yabancı memleketlerde staj, bilgi, görgü ihtisaslarını artırmak ve doktora yapmak üzere gönderilecek asistanların o memleketteki öğrenci tahsisiyle maaşları arasındaki farkları, yollukları ve tetkikin gerektirdiği lüzumlu masraflar ve memleket dışına gitmek üzere izin verilen öğretim üyelerinin yollukları ve bunlara benzer diğer giderler.

Bölüm 453 — Milletlerarası Kurum ve Dernek giderleri

Memleket dışındaki kongre ve kurumlara iştirak payı olarak rektörlük veya fakültelerce ödenecek ücretlerle yurt içindeki seksiyonlarına verilecek katılma ücretleri ve kongrelere gönderilecek öğretim üyelerinin yollukları ve diğer giderleri.

Bölüm 601 — Muhtaç öğrencilere yapılacak yardım ve verilecek burslar

Senatoca tesbit edilecek esaslar dairesinde fakülte yönetim kurullarınca yapılan yardım.

Bölüm 711 — Yapı ve tesisler

Rektörlüğe bağlı konferans salonu, kalörifer, havagazı, su, elektrik gibi müşterek tesislerle fakültelere bağlı dersane, kürsü, enstitü ve kurum, lâboratuvar ve atelyelerin, yeniden yapılacak her türlü tesis, onarım ve yeniden satın alınacak alet, makine ve her türlü tedris vasıtaları.

(1952 yılı Bütçe Kanun tasarisına bağlanacak cetveller)

Istanbul Teknik Üniversitesi 1951 yılı Bütçe Kanununun 4 ncü maddesi gereğince (E) işaretli cetvele dâhil olup da Bakanlar Kurulu kararıyla çalıştırılanların isimli kadrosu

Bölüm 203 — Geçici hizmetliler

Görevin adı	Adı ve soyadı	Aded	Ücreti	Müddeti Ay
Fen memuru	Akif Kutay (Barem içi)	1	300	10
Teknisyeni	Suat Arpat	1	500	10
Desinatör	Lütfi Kutay	1	250	10
Puantör	(Yok)	2	200	5
Bekçi	Hasan Tuylu	1	125	10
»	İdris Ocak	1	125	10

Bölüm 204 — Yabancı profesörler*İnşaat Fakültesi*

Profesör	Olbert	1	1 900	12
»	—	1	1 900	12
»	Horninger	1	1 800	12
»	Elliot	1	250	12

Mimarlık Fakültesi

»	Bonatz	1	2 500	12
»	Tiedye (2 000 lira, 3,5 ay)	1	2 400	12
»	—	1	1 600	12
»	—	1	1 000	12
»	Belling	1	700	12

Makine Fakültesi

»	Weyrich	1	1 800	12
»	Duscio	1	1 750	12
»	Talfer (ayrıldı)	1	2 900	9
»	Deheuvels	1	800	12
Uzman	Weiner	1	300	12
Profesör	Eliot	1	300	12
»	— (Uçak için)	1	1 450	5
»	— (Teknoloji için)	1	1 450	5

Elektrik Fakültesi

»	—	1	1 800	12
»	Bellatini	1	1 600	12
»	Fouché	1	500	12